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Logo UNIQA na Warsaw Trade Tower 

 

▪ Logo UNIQA pojawiły się na budynku centrali przy Chłodnej 51 w Warszawie 

▪ Zawisło na wysokości ok. 180 metrów Warsaw Trade Tower i jest drugim najwyżej 

położonym w Warszawie 

▪ Wieżowiec Warsaw Trade Tower jest jednym z najbardziej rozpoznawalnych 

budynków w Warszawie 
 

UNIQA ma już logo na biurowcu Warsaw Trade Tower, gdzie znajduje się siedziba ubezpieczyciela. Logo 

umieszczone zostało od wschodniej i zachodniej strony wieżowca, który jest obecnie 4. najwyższym w 

Warszawie. 

- Na ten moment czekaliśmy. Z uśmiechem patrzę w górę. To wyjątkowy moment, bo na kolejne lata zmienia 

się widok Warszawy, a my wpisujemy się w nową historię wieżowca. Warszawę oświetla już logo UNIQA i jest 

bardzo dobrze widoczne z wielu miejsc naszej stolicy. Podobnie jak nasze logo w Warszawie, chcemy także 

by Grupa UNIQA w Polsce na stałe wpisała się w krajobraz polskiej gospodarki, jako jedna z wiodących grup 

ubezpieczeniowych w kraju. To dla nas ogromny powód do dumy uczestniczyć w tym przedsięwzięciu – mówi 

Marcin Nedwidek, prezes UNIQA w Polsce. 

 

Logo UNIQA zawisły na wysokości 40. i 41. piętra wieżowca, czyli na wysokości prawie 180 metrów. I jest to 

obecnie drugie najwyżej usytuowane logo na biurowcu w Warszawie. Konstrukcja dwóch logo waży łącznie 

około 8 ton. Wysokość każdego z nich to ponad 12 metrów.  

- Nowe logo UNIQA znakomicie wpisuje się w bryłę WTT i zachodzące w nim przemiany, dzięki którym nasz 

wieżowiec na powrót stał się jednym z najlepszych adresów biurowych w Warszawie. W połączeniu z 

ponadczasową architekturą budynku i wysokością, na jakiej zawisło, logo UNIQA stało się również jednym z 

najbardziej charakterystycznych elementów w panoramie stolicy, widocznym z jej najdalszych zakątków – 

mówi Anna Korwin-Kulesza, Asset Management & Leasing Director w firmie Globalworth Poland, która jest 

właścicielem i zarządcą Warsaw Trade Tower. 

 

Warsaw Trade Tower został zbudowany w latach 1997-1999 i przez lata był drugim, po PKiN, najwyższym 

budynkiem w stolicy i jednym z najwyższych w Europie. Mimo upływu lat, w biurowcu wciąż jeżdżą jedne z 



 

 

najszybszych wind w Warszawie, a jego inspirowana szkołą chicagowską architektura wyróżnia się w 

panoramie miasta. UNIQA jest największym najemcą w WTT i zajmuje w nim 9 pięter. W latach 2015-2016 

biurowiec przeszedł gruntowną modernizację i wciąż poddawany jest technicznym i funkcjonalnym 

unowocześnieniom. Posiada certyfikat BREEAM na poziomie Excellent i korzysta w 100% z zielonej energii, 

dzięki czemu znajduje się wśród najbardziej ekologicznych budynków biurowych w Polsce.  

 

 

 

UNIQA Polska  

Spółki UNIQA w Polsce mają wszechstronną ofertę dla osób prywatnych, małych, średnich i dużych firm, ich pracowników oraz dla 

spółdzielni i wspólnot mieszkaniowych. UNIQA jest liderem w ubezpieczeniach majątku spółdzielni i wspólnot mieszkaniowych w Polsce. 

Na koniec 2021 roku przypis składki zakładów ubezpieczeń działających pod marką UNIQA wyniósł prawie 4 mld zł. Wypłaciły w tym 

czasie poszkodowanym 2,7 mld zł w roszczeniach i świadczeniach. Obsługują 5,5 mln klientów indywidualnych i ubezpieczają 80 tys. firm 

w Polsce. Z kolei  UNIQA TFI i UNIQA PTE na koniec 2021 roku zarządzały aktywami o łącznej wartości 18,3 mld zł. Produkty UNIQA 

klient może kupić w dogodnym dla siebie miejscu: u agentów, brokerów, przez Internet, telefon oraz za pośrednictwem partnerów. Zakłady 

ubezpieczeń działające w Polsce pod marką UNIQA powstały w wyniku konsolidacji kilku firm ubezpieczeniowych, których obecność na 

polskim rynku sięga ponad 30 lat. Sama marka UNIQA jest obecna w Polsce od ponad 20 lat. Inwestorem strategicznym spółek jest 

europejski holding ubezpieczeniowy o austriackich korzeniach - UNIQA Insurance Group AG. 

 

Więcej informacji: www.uniqa.pl 

 

 

Grupa UNIQA 

Grupa UNIQA należy do czołowych grup ubezpieczeniowych na rynkach w Austrii i Europie Środkowo-Wschodniej. Około 20 tysięcy 

pracowników oraz wyłącznych współpracowników obsługuje 15 mln klientów. UNIQA jest drugą co do wielkości grupą ubezpieczeniową 

w Austrii z ok. 21-proc. udziałem w rynku. W 2021 r. Grupa UNIQA zebrała 6,4 mld euro składki. Działa w 18 krajach europejskich. Jest 

obecna w 15 krajach w regionie Europy Środkowej i Wschodniej, m.in. Albanii, Bośni i Hercegowinie, Bułgarii, Chorwacji, Czechach, na 

Węgrzech, w Kosowie, Macedonii Północnej, Czarnogórze, Polsce, Rumunii, Serbii, Słowacji oraz Ukrainie. Do Grupy UNIQA należą 

również spółki ubezpieczeniowe w Szwajcarii i Liechtensteinie. 

 

Więcej informacji: www.uniqagroup.com 

 

 

 

KONTAKT DLA MEDIÓW: 

Katarzyna Ostrowska        

rzeczniczka prasowa UNIQA        

tel. (+48) 697 770 498          

e-mail: katarzyna.ostrowska@uniqa.pl 

tt @RzecznikUNIQA     

tt/instagram/facebook @uniqapolska        
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